
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Individuální kalkulace nákladů vybraných nosných položek 
Jméno autora: Eva Pazderková  
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: K126 
Vedoucí práce: Ing. Iveta Střelcová, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: K126 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 
 

Dle zadání bakalářské práce bylo úkolem studentky porovnat směrné ceny společností ÚRS Praha, a.s. a RTS 
Brno, a.s. s tržními cenami. Podkladem práce byl studentkou zpracovaný položkový rozpočet na stavební objekt 
Úřad práce Havlíčkův Brod, ze kterého vybrala 10 nosných položek. Porovnala je a na jejich podkladě vytvořila 
individuální kalkulace za použití tržních cen materiálů včetně jejich dopravy, uložení. Výsledky analyzovala. 

 

Splnění zadání splněno 
. 

Práce je přehledně zpracovaná a má logickou strukturu. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 

Autorka pracovala samostatně, nejen při sběru dat pro svoji práci, ale také při konzultacích.   

 

Odborná úroveň A - výborně 
 

Prokázala velmi dobrou orientaci v dané problematice, využila znalosti získané při studiu. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
. 
Hodnotím vysokou úroveň jak jazykovou tak i formální.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře 
 

Správně pracuje s citacemi a zdroji. 
 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Jedná se o kvalitně zpracovanou bakalářskou práci. 

 

Otázky pro obhajobu: 

1/ Máte představu, jak vysoké či nízké přirážky na výrobní režii, správní režii a zisk používají stavební firmy 
v nabídkových rozpočtech? 

 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 8.6.2015     Podpis: 


